
Halva Pojkkören med 

sin körledare Birgitta. 

Bilden är manipulerad – en trappstege 
trollades bort. Foto: Stefan Risenfors
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Alla dessa sångare!
Tre helsidor i den här tidningen är fyllda av 
bilder på körsångare. Ser man till försam-
lingens grupper så är det en ganska rättvis 
bild av Stensjöns församling. Totalt 200 
körsångare i åtta egna körer och därtill yt-
terligare ett femtiotal körsångare i de två 
profana körerna Mölndals Kammarkör och 
kören Sonora som övar i våra lokaler. Det är 
mycket, det är väldigt mycket för en försam-
ling av Stensjöns storlek! Men vad beror det 
då på att just sång lockar så många till kyr-
kan. Vi ser det också i gudstjänststatistiken 
– ingen annan del av kyrkoåret kommer i 
närheten av december månads besökssiff-
ror och då anar vi att det är julsångerna som 
drar massorna mer än något annat.

Det är uppenbarligen något med sången som 
är mer attraktivt än allt annat församlingen 
gör. Handlar det om delaktighet? Att inte 
bara vara publik utan själv medverka. Eller 
är det själva musiken som når fram mer än 
något annat kyrkan gör till våra djupaste ex-
istentiella behov?

Ingemar Bergman ställde i sitt Sommar-
program 2004 en fråga till radiolyssnar-
na: Varifrån kommer musiken, varför gör 
människan musik? Det är en bra fråga och 
den gav den största lyssnarresponsen i Som-
marprogrammets historia. Så sent som 2016 
kom ytterligare ett bidrag till diskussionen 
genom en bok på samma tema av Gunnar 
Valkare, pensionerad musikprofessor.

Jag ställer frågan till en nu aktiv musik-
professor, Johannes Landgren, och hans 
spontana svar blir: 

Musiken har samma ursprung som livet 
självt, finns i samma outgrundliga flöde. 
Musiken är inte viktigare än livet men 
rymmer precis allt som livet innehåller. 
Varje känsla kan förmedlas genom musik, 
och därmed blir musiken så viktig. För 
i musiken kan vi uttrycka allt som livet 
handlar om. Eftersom jag är kristen och 

tror att det är Gud som gett oss livet blir 
mitt svar att musiken kommer från Gud!

En orkestermusiker uttryckte något liknande 
i en text jag hittade:

 Playing in an orchestra is like being part 
of one single organism, floating around, 
taking one form, reforming to something 
totally different... The dynamics and in-
teraction unites all the instruments and 
together they can express any feeling in 
the world…

Det verkar handla om två djupt kända 
mänskliga behov: dels att kunna uttrycka 
något som är större än ord, dels en djup 
känsla av gemenskap och delaktighet om 
man inte bara passivt lyssnar utan aktivt 
medverkar i kören, orkestern, bandet eller, 
rent av, psalmsången.

Men vi brummare då?

Jo, vi kallades så på min tid i mellanstadiet 
på 60-talet – brummare. Jag var en av dem 
och minns hur läraren gick i bänkraderna och 
lyssnade till sången på musiklektionen. Kän-
de man hans hand på axeln betydde det att 
man skulle tystna för man sjöng falskt. Det 
där upplevde jag och ändå tänker jag sjunga 
Litanian i högmässan 5/3… 19/3… 2/4!

Men alla vi som inte fått musiken som en 
självklar talang, vi som inte kan läsa noter 
och kanske inte ens vågar sjunga i psal-
merna av rädsla för att bänkgrannen ska be 
mig vara tyst (Jo, det hände mig också som 
barn…) Vi som aldrig upplevt detta att sit-
ta mitt i en orkester eller mitt i en kör och 
känna den där magiska delaktigheten… like 

being part of one single organism… Vad ska 
vi göra? 

Vi ska också sjunga – såsom i duschen så 
ock i kyrkbänken… och inte heller i kyrk-
bänken kommer någon att lägga sin hand på 
din axel och be dig att tystna! Musik är helt 
enkelt för viktigt för att överlåtas enbart åt 
de medfött musikaliska och i kyrkan är den 
också en form av bön och bön är till för alla 
– troende som tvivlande! 
Dessutom går det faktiskt att öva upp sin 
musikalitet! Vågar man inte gå så långt som 
till högljutt sjungande så återstår lyssnandet 
– lyssnandet som också kan rymma en 
verklig delaktighet!

Men vi som inte musicerar kan också treva 
oss fram till andra kreativa bidrag till för-
samlingslivet. Själv antog jag utmaningen 
att visa naturbilder till en musikgudstjänst i 
Stensjökyrkan nyligen. Kanske finns det fler 
naturfotografer som är beredda att försöka 
bredda det konstnärliga uttrycket i kyrkan!? 

Och du behöver inte vara proffs på det du 
gör! Ett av kyrkans viktigaste kännemärken 
är att det finns plats för både proffs och ama-
törer i nästan allt vi gör. Du kan ha gåvor 
utan att vara professionell! Här nedan får du 
tips på fler möjligheter till delaktighet – det 
finns rum för dig, inte bara som passiv be-
traktare och åhörare!

Stefan Risenfors, församlingsherde 

Programidéer
Att hitta intressanta programpunkter till 
Stensjöträffen, Fågelbergsträffen och våra 
temakvällar kan ibland vara utmanande. 
Kanske har du tips på intressanta gäster – 
eller har du själv något program du gärna 
delar med dig av? Hör av dig till Stefan Ri-
senfors eller Anna Merkander!

Frivilliguppgifter
Jag vill så gärna hjälpa till men… Det finns 
alltid arbetsuppgifter som aldrig blir gjorda 
därför att ingen riktigt vet vems bord uppgif-
ten ligger på. I vår efterlyser vi bl.a. någon 
som vill vara blomsterfadder – det innebär 
lite omplantering och skötsel av våra kruk-
växter och gärna bistå med nya skott! Vi 
söker också folk som vill hjälpa till med ut-
delandet av vårt församlingsblad. Dukar ska 
strykas eller manglas. Gudstjänstgrupperna 
behöver fler medlemmar som förbereder 
våra gudstjänster. Hjälp med lite sömnad är 
alltid tacksamt – kan vara en fåll eller någ-
ra knappar eller tillverkning av scenkläder. 
Hör av dig till Stefan Risenfors om du vill 
vara med och dra ditt strå till stacken…

Gudstjänster våren 2017

Kyrkokören övar i Stensjö-
kyrkan varje onsdagskväll.
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Barn- och Ungdomsverksamhet

BARNGRUPPER
Wild Kids
Wild Kids är en grupp för alla barn fr.o.m. 
förskoleklass t.o.m. åk 3. Vi samlas i 
Stensjökyrkans barnlokal på  måndagar 
kl 14.00-16.00. Vad gör vi? Bibeläventyr, 
leker, skapar, bakar och sjunger mm. Wild 
Kids medverkar ibland i Stensjökyrkans 
gudstjänster.

TUFF (Tro, Undervis-

ning & Full Fart) 

TUFF vänder sig till alla barn i årskurs 
F-3. Var? I Fågelbergskyrkan. (Vi hämtar 
och lämnar fritidsbarnen på fritids). När? 
Varje tisdag kl 14.00-15.30. Vi fikar, le-
ker, sjunger, bakar, läser ur Barnens Bi-
bel, pratar och skapar.

Kompisklubben
I kompisklubben träffas vi som går i års-
kurs 4-5. Var? I Stensjökyrkans barnlo-
kal. När? Torsdagar kl 15.00-17.00

Vad gör vi? Bibeläventyr, fikar, leker, 
sjunger, pysslar, skapar, bakar och pratar 
om livet mm.

Anmälan 
I Wild Kids finns det fortfarande platser 
lediga men TUFF och Kompisklubben är 
för närvarande fulltecknade fast det går 
bra att ställa sig i kö via e-post till:

ellen.klasson@svenskakyrkan.se. Ange 
barnets namn, adress, telnr, mail och ev 
allergi. Ansvarig för alla tre barngrup-
perna är Ellen Klasson Tel: 031-7619464 
Mob.nr: 0738-520464

Hjälpledare i TUFF: Karl Åberg.

Svenska Kyrkans 

Unga

Varmt välkommen till Ungdomsgruppen 
i Stensjöns församling! UG är ett tillfälle 
i veckan att stanna upp från allt som är 
runtomkring och bara slappna av i den 
härliga gemenskap vi bygger där. På våra 
träffar (oftast torsdagar 18.30-21.00 i Få-
gelbergskyrkan) har vi alltid tre element: 
fika/mat, aktivitet och andakt.

UG är alltså något unikt, något annorlunda 
mot vardagen. Vi spelar pingis, leker lekar, 
ser på film, diskuterar livet och trons lätta 
och svåra frågor mm. Kom som du är och 
känn dig mer än varmt välkommen så gör 
vi UG tillsammans! Ansvariga: Karl Åberg 
och Johannes Imberg.

Preliminärt program:

23 feb. Lovsångskväll med god mat
2 mars   Filmkväll
9 mars Fete-Maffia, en spännande lek
16 mars Apologetikkväll (apologetik  
 = försvar av kristen tro)
24-26 mars Läger
30 mars Jag-kväll
6 april Påskpyssel
20 april Grilla en präst
27 april Utelek

Öppen förskola
Öppen förskola välkomnar alla barn från 
0-6 år med vuxet sällskap. Vi träffas var-
je onsdag kl 10-12 i Stensjökyrkans barn-
lokal. Vi leker, busar, pratar och sjung-
er sånger mm. Sångstunden börjar ca kl 
11.00. Fika (macka, kaka, kaffe) går att 
köpa för 10 kr. Det går även att äta lunch 
vid kl 12 för 50 kr (anmäl dig gärna till lun-
chen när du kommer) Varmt välkommen! / 
Ellen Klasson. 

Om man skriver… 
riktigt smått så kanske bara tonåringar kan läsa 
den här texten som är riktad just till er!

Är tonåren som ett svart band i livet, ett mörkt 
kapitel som man bara ska försöka ta sig igenom 
efter den ljusa barndomen? 

Ibland får man nästan den känslan när man hör 
människor beskriva sin ungdom. Alla dessa mot-
stridiga krav från föräldrar, kompisar och skola. 
Identitetssökande, betygshets, utseendefixering, 
mobbing, välja skola, välja utbildning, kanske 
kärleksbekymmer och så dessa odrägliga föräld-
rar som man både hatar och älskar. 

Nej, alla har inte hela det paketet och för somli-
ga kan rent av tonåren vara en riktigt ljus period 
i livet. Men för många finns åtminstone något 
av allt detta svåra i tonårsperioden. För det ÄR 
en tuff del av livet, det där gränslandet mellan 
barn och vuxen!

Därför tror vi att kyrkans ungdomsverksamhet 
är så bra för er ungdomar. Här kan ni nämligen 
få tillfälle att, utan att era föräldrar och andra 
vuxna* blandar sig i, prata om just de svåra frå-
gorna. Här kan du få tillfälle att upptäcka att du 
inte är ensam i dina bekymmer – det blir så när  
 man hamnar på ett ställe där man inte 
 känner att man måste låtsas och spela
  de roller som man kanske spelar i an-
dra sammanhang. 

Så vill du få vara dig själv, göra kul grejer och 
prata om allt det som känns angeläget för 
just dig och på köpet få nya kompisar och 
kanske rent av något slags ledstjärna i livet 
(ungefär som en fyr…) så titta in en torsdags-
kväll på Ungdomsgruppen eller anmäl dig till 
konfirmation.
* Den ende riktigt vuxne du träffar är en präst 
som har total tystnadsplikt när du behöver det.

Född 2003? Konfirmand!
I början av maj skickar vi ut en broschyr som presenterar alla konfirmandgrupperna 2017-18 i Stensjöns, 
Fässbergs och Kållereds församlingar. Utskicket når inte dig som inte är medlem i kyrkan men du kan maila: 

johannes.imberg@svenskakyrkan.se så får du en broschyr.    

(Bilden: 2016-17 års konfirmander i fackeltåg 22 januari)
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Våra två största körer – Kyrkokören i Stensjökyrkan och Kör är Hälsa i Fågelbergskyrkan
(Fast bara halva Kyrkokören var på plats när bilden togs – i vår är de 70 aktiva körsångare bara i den kören! Läs mer om alla körerna på sidan 7!)
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Våra två största körer – Kyrkokören i Stensjökyrkan och Kör är Hälsa i Fågelbergskyrkan
(Fast bara halva Kyrkokören var på plats när bilden togs – i vår är de 70 aktiva körsångare bara i den kören! Läs mer om alla körerna på sidan 7!)
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Temakvällar
Tisdagar kl 18.30 i Stensjökyrkan

   21/2 Se & tala film: 45 år. England 
2015. 1 tim 35 min. ”…en av de 
mest exakta och otäcka berät-
telser man kan ta del av kring 
äktenskapets gråzoner och halv-
sanningar…( Dagens Nyheter)

28/2 Löparen som lät livet komma 

ikapp - Marcus Torgeby som 
övergav idrottskarriären för att 
leva ensam i skogen i fyra år.

7/3 I Luthers fotspår 3  

Samtalskväll m. Stefan Risenfors
21/3 Vad händer i förorterna och 

varför? - Prof. Ove Sernhede
14/3 Se & tala film: Driving Miss Da-

isy. Envis, rik, äldre änka tvingas 
av sin son acceptera att ha privat 
chaufför…Lysande skådespel av 
Jessica Tandy & Morgan Fre-
eman. USA 1989 1 h 35 min.

28/3 I Luthers fotspår 4  

Samtalskväll m. Stefan Risenfors
4/4 Se & tala film: Under körsbärs-

träden. Japansk film, 2015 (1 h 
48 min.) Medan Sentaro och den 
enträgna, försynta gamla damen 
lagar Dorayaki-plättar i det lilla 
gatuköket, rullas deras livsberät-
telser upp. Lågmäld, finstämd

11/4 Ungdomars psykiska ohälsa 

-  psykiatriöverläkare Suzanne 
Ågård om ett växande samhälls-
problem.

18/4 I Luthers fotspår 5  

Samtalskväll m. Stefan Risenfors
25/4 Filmkväll: Chaplins pojke, ame-

rikansk film, 1931, 68 min. Chap-
lins första långfilm. Bedårande, 
charmig om hittebarnsbabyn och 
de starka band som växer fram..

Andakt, lunch och 
program för daglediga

Stensjöträffen 
(onsdagar kl 12-14 i Stensjökyrkan)

22/2 Om en resa i Luthers fotspår
 - Anna Merkander

1/3 Bibelbok - Patriarken Jakob – 
 brottning med Gud – J. Imberg

8/3 Kvinnorna i residenset
 - Brittmo Bernhardsson

15/3 Selma Lagerlöf, kvinnorörelsen  
 & folkhemmet – Lisbeth Stenberg

22/3 Biodling till nytta för dig och mig
  – Börje Blomster

29/3 Bibelbok – Mose, uttåget och  
 påskalammet – Johannes Imberg

5/4 Missionär & småbarnsförälder
 – Rune & Katarina Imberg

12/4 Mat & Prat i Stilla Veckan

19/4 Mölndals dragspelsklubb

26/4 Mat & Prat

3/5 En resa i Ryska Karelen 
 – Birgitta Fält

10/5 Bibelbok – Apostlagärningarna
 – Stefan Risenfors

17/5 Terminsavslutning

Fågelbergsträffen
(torsdagar kl 12-14 i Fågelbergskyrkan)

23/2 Mat & prat: Guldkorn – Mina 
 inspirationskällor

2/3 Hur kan Fido berika livet för 
 äldre? – Katarina Wendsjö

9/3 Tala tro – Thomas Simson m fl

16/3 Musik med Klas Westerdahl

23/3 Hvad ljuf Musique och harmonie
 i Evangelii ord – om sång och  
 sjungande i herrnhutisk fromhets-  
 tradition med Christina Ekström

30/3 Mat och prat: Guldkorn – min 
 favoritbok

6/4 Tala tro: ”Varför är jag muslim?”  
 med Ahmad Mufti

13/4 Enkel påsklunch

20/4 Mat &Prat: Långfredag förr & nu

27/4 Det var en gång en trädgård
 – Karin Berglund

4/5 Bibeln & humor – Morgan Sörqvist

11/5 Mat, prat och gemenskap

18/5 Musikunderhållning med Soft & 
 Swing

Ekonomiskt och 

socialt stöd
Det går bra att söka ur Hilma Bergwalls 
fond om man är boende i Stensjöns för-
samling. Den vänder sig dels till vård av 
behövande sjuka och dels till ungdomens 
vård och fostran, boende i Fässbergs eller 
Stensjöns församlingar. Stensjöns försam-
lings diakonigrupp har också medel avsatta 
som kan sökas. Den är för utdelning till barn 
och ungdomar till och med 15 års ålder med 
särskilda behov av diakonala insatser. Väl-
kommen att kontakta Anna Merkander, dia-
kon med ansvar för ekonomiskt och socialt 
stöd i Mölndals pastorat på tel 031-7619380 
eller anna.merkander@svenskakyrkan.se.

Insamlingar
Julinsamlingen till Svenska kyrkans inter-
nationella arbete inbringade i Stensjöns 
församling drygt 50 000 kronor. Det utgör 
drygt 0,1% av det totala resultatet på 42,6 
miljoner. Stort tack till alla som bidragit till 
det fina resultatet! Fasteinsamlingen pågår 
mellan 26 februari och 9 april på temat Mat-

Rätten - för allas rätt till mat.

Integrationshelg
Lördag 11 mars kl 10-15 i Stensjökyrkan
Kl.10-12 -workshop om integration och 
inkludering.
Kl.12-13.30 - lunch (självkostnadspris)
Kl.13.30-15-vi prövar musik som ett sätt att 
mötas och sjunger även några av sångerna 
till  mångfaldsmässan.

Du kan delta under hela dagen eller bara del 
av den. Inbjudan vänder sig till alla intresse-
rade! Anmäl dig till diakon Anna Merkan-
der: 031 761 93 80 senast 7 mars!

Söndag 12 mars i Fässbergs kyrka kl 11
Mångfaldsmässa - om hur musik kan byg-
ga broar mellan kyrkan och vårt mångkul-
turella samhälle. Ensemble Yamandú och 
Fässbergs vokalensemble medverkar samt 
Yamandú Pontvik musiker och Reijo Oiva-
eus präst. 

Västergötland!
Den 24 maj anordnar församlingen en 
dagstur i Västergötland. Vi besöker både 
Dalums lilla fina medeltidskyrka, Åsle 
tå, där vi också serveras en god lunch och 
Skara domkyrka. Vi dricker kaffe vid Basta 
kvarn och eftermiddagskaffe i Löwings atel-
je i Broddetorp. För allt detta samt trevligt 
sällskap och fina minnen betalar du endast 
400 kr. I våra kyrkor finns hela resepro-
grammet – för mer information och anmälan 
är det Bodil du kontaktar. Tfn 0703-289090

Vi blir fler!
Vi hade 20% fler gudstjänstdeltagare i Sten-
sjökyrkans huvudgudstjänst 2016 jämfört 
med året innan. Jämfört med 2006 hade vi 
drygt ett 1000 fler besök i dessa huvudguds-
tjänster. Detta innebär att vi på 10 år har fått 
35% fler gudstjänstbesök.

Akvarellmålning
Intresserad av att måla akvarell? Vi är 
en grupp som träffas i Stensjökyrkan på 
måndagar  kl  10-13. Besök oss gärna så 
berättar vi mer, eller kontakta Anita Hedberg 
tel 0761-902030
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Musik i 

Stensjökyrkan
i samarr. med Sensus

Söndag 26 februari. kl.18
Taizégudstjänst

En stilla, meditativ gudstjänst, så som den 
firas i klostret i Taizé, Frankrike. Körsånga-
re från Stensjöns Kyrkokör.

Söndag 5 mars kl.18
Var stilla min själ

Hvitfeldtska Gymnasiets Kammarkör 
sjunger vacker körmusik från förr och nu 
under ledning av Martin Bagge.

Söndag 19 mars kl.18
Luther – det kan du lita på!

Ett spel av Bodil Lindqvist med Stensjökyr-
kans Flick-, Pojk-, Barn- och Ungdomskör 
m.fl. under ledning av Birgitta Landgren. 
Kollekt till Svenska kyrkans fasteinsamling: 
MatRätten-för allas rätt till mat

Söndag 2 april kl.18
Innerligt

Scenisk körkonsert med Mölndals Kam-
markör under ledn. av Fredrik Berglund.

Söndag 23 april kl.18
Förklädd Gud

Hjalmar Gullbergs och Lars-Erik Larssons 
svit framförs av Stensjöns Kyrkokör, orkes-
ter och solister. Dessutom Kantaten Hem-
met till Lackarebäckshemmet invigning i 
april 1952. Birgitta Landgren, dirigent. Läs 
mer i separat artikel nedan!

Söndag 21 maj kl.18
Gläd dig över livet!

Stensjökyrkans Barn- och Ungdomskör 
framför sitt program från resan till Tysk-
land. Körledare: Birgitta Landgren.

Stensjökyrkans körer
Välkomna både gamla och nya körsång-
are! Se nedan vilken kör som passar dig. 
Kontakta Birgitta Landgren, 031-7619466 
birgitta.landgren@svenskakyrkan.se 
Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)   
Onsdagar kl.16.30-17.30. 
Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2)
Tisdagar kl.14.30-15.30. 
Barnkören (fr.o.m. åk 3 t.o.m. åk 5)
Tisdagar kl.15.45-16.45.
Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17.15-18.15.
Lilla Kyrkokören (vuxna, för närva-
rande damkör)Varannan torsdag (udda 
veckor) kl.19.00-20.30. 
Stensjöns Kyrkokör (vuxna)
Onsdagar kl.19.00-21.15. 

Messy Church
Välbesökta gudstjänster i Fågelberg med 
något för hela familjen! Gudstjänsterna 
är fulla av rörelse, sång och drama. Efter 
gudstjänsten bjuds det på korv med bröd 
samt något roligt program. Under hösten 
har vi haft allt ifrån trolleri och tävlingar 
till hoppborg med gratis popcorn. Varmt 
välkommen 26/2, 26/3 och 23/4!

Musik i 

Fågelbergskyrkan

Kör är Hälsa 

Vill du sjunga i kör på dagtid, enkla sånger 
från olika genrer, med fokus på att det ska 
vara roligt och hälsosamt att sjunga. Vi är 
många som sjunger redan men vi har plats 
för fler. Vi övar på onsdagar kl 15.00 – 
16.30, med paus för fika. Du är välkommen 
även då terminen satt igång.
Ingen kostnad. Plats: Fågelbergskyrkan
Anmäl dig till: Andreas Jansson, 0738-
520473. andreas.jansson@svenskakyrkan.se

Fågelungarna

En barnkör i åldrarna 6-9 år, vi övar ons-
dagar och hämtar på Rävekärrsskolan ca 
13.30, bjuder på mellanmål, sjunger och 
leker, och lämnar sedan tillbaka igen till 
ca 14.50. Barnen utvecklar sin egen röst, 
samarbetsförmåga, och att sjunga tillsam-
mans med andra, samt träffar kompisar över 
klassgränserna. Nya medlemmar är väl-
komna även efter terminsstart. Barnen med-
verkar med sång vid Messy Church några 
gånger per termin. Ingen kostnad. Plats: 
Fågelbergskyrkan. Anmäl dig till: Andreas 
Jansson, 0738-520473
andreas.jansson@svenskakyrkan.se

Musik på Lackarebäckshemmet:  26/2  Körsång med Kör är hälsa
(En söndag per månad kl 14.00-14.45) 12/3 Lommebôs – nyckelharpor
 23/4 Kantaten Hemmet – se nedan!

Lackarebäckshemmet 65 år

Den 26e april är det på dagen 65 år sedan 
Lackarebäckshemmet invigdes. Detta skall 
firas söndagen den 23:e april. Det blir ett 
uppförande av en kantat som komponerats 
speciellt för detta tillfälle av musikdirek-
tören Elof Abrahamsson med text av kon-
traktsprosten Tage Orrgård, båda från Möln-
dal. Kantaten framfördes bara vid ett tillfälle 
vad vi vet och försvann sedan. 

Den återupptäcktes dock i januari 2016 och 
kom via Mölndals Rotaryklubb till Stensjö-
kyrkans körledare Birgitta Landgren och 
sedan till undertecknad. Det var egentligen 
först då som vi blev varse om det förestående 
jubiléet. Kantaten har även ombearbetats av 
undertecknad för att passa Stensjökyrkans 
kör med musiker. Först kommer kantaten att 
uppföras kl. 14.00 för de boende på Lackare-

bäckshemmet, med efterföljande festmåltid. 
På kvällen 18.00 framförs den tillsammans 
med Förklädd Gud av Lars-Erik Larsson 
i Stensjökyrkan, dit allmänheten är hjärt-
ligt välkommen. Läs gärna även tre artik-
lar om Lackarebäckshemmet som kommer 
att publiceras i Mölndals Posten skrivna av 
Lars Gahrn.

Kjell Olmarker

Musik



FAKTA OM FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medlem-
mar, är Svenska kyrkans lokalförsamling i 
östra Mölndal (öster om E6). Vi har två kyrkor: 
Stensjökyrkan (byggd 1974, utbyggd 1984 
och 2005) ligger utmed Gunnebogatan i norra 
delen av församlingen. Fågelbergskyrkan 
(byggd 1984) ligger på Östra Falkgatan som är 
en tvärgata till Fågelbergsgatan (bakom ICA-
Lyan) i Rävekärrsområdet i södra delen av 
församlingen. 

Fr.o.m. 2014 är vi tillsammans med Fässbergs 
och Kållereds församlingar en del av Mölndals 
pastorat där Susanne Rappmann är kyrkoherde. 
Församlingsexpeditionen ligger i Fässbergs 
församlingshem – strax norr om kyrkan.

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B
431 42 Mölndal
Expeditionstid: mån-fre kl 09-14.30 
(lunchstängt 12.00-12.45)

Telefon: 031-761 93 00
E-post:
stensjons.forsamling@svenskakyrkan.se
Fax: 031-776 54 53
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/stensjon

Stensjökyrkan 
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal
Fax 031-746 48 11
Komminister Stefan Risenfors 761 94 61

E-post: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se
Komminister Johannes Imberg 0738-520463

E-post: johannes.imberg@svenskakyrkan.se
Diakon Anna Merkander 761 93 80

E-post: anna.merkander@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Birgitta Landgren 761 94 66

E-post: birgitta.landgren@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Andreas Jansson 761 94 73

E-post: andreas.jansson@svenskakyrkan.se
Ungdomsledare Karl Åberg 0738-520472

E-post: karl.aberg@svenskakyrkan.se
Vik. barnledare: Ellen Klasson 761 94 64

E-post: ellen.klasson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmäst. Sven Martinsson 761 94 74

E-post: sven.martinsson @svenskakyrkan.se

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal  

Varje onsdag t.o.m. april (utom 12/4): 
vecko   mässa i Stensjökyrkan kl 18.30

Red. & ansvarig utgivare Stefan Risenfors
Foto skolsal s 2 Maria Turdén/Sveriges Radio
Foto om annat ej anges: Stefan Risenfors
Layout Stefan Risenfors och Jimmy Sturve
Tryck   Grafisk Support Dahlberg AB
Nästa nummer av Kyrkklockan utkommer i 
slutet av maj OGV (Om Gud Vill)

Gudstjänster våren 2017

Februari Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
19 Sexagesima

Det levande ordet
10 Högmässa Risenfors

Grupp ur barnkörerna
26 Fastlagssöndagen

Kärlekens väg
10

18

Högmässa, Imberg
Kyrkokören
Taizégudstjänst*
Grupp ur Kyrkokören

16

14

Messy Church*

Imberg
Lackarebäckshemmet*

Mars Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1 Askonsdagen

Bön och fasta
18.30 Askonsdagsmässa

Risenfors
5 1:a sönd. i fastan

Prövningens stund
10

18

Högmässa, Risenfors
Ungd.kör, L:a Kyrkokör
Musikgudstjänst*

12 2:a sönd i fastan
Den kämpande tron

10 Högmässa, Imberg
Kyrkokören

16
14

Gudstjänst, Imberg 
Lackarebäckshemmet*

19 3:e sönd i fastan
Kampen mot ondskan

10

18

Högmässa,  Risenfors
Sara Lindblad, viola
Luthermusikal*

26 J Marie bebådelsdag
Guds mäktiga verk

10 Högmässa
Imberg

16 Messy Church*
Imberg

April Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
2 5:e sönd i fastan

Försonaren
10

18

Högmässa, Risenfors
Mariella Sivertstrand, sång
Mölndals kammarkör*

9 Palmsöndagen
Vägen till korset

10 Högmässa, Johanna 
Risenfors Lindmark

16 Gudstjänst, Johanna 
Risenfors Lindmark

13 Skärtorsdagen
Det nya förbundet

19 Skärtorsdagsmässa
Risenfors. Lilla Kyrkokören

14 Långfredagen
Korset

10

15

Långfredagsgudstjänst
Risenfors. Kyrkokören
Jesu gravläggning

Risenfors
16 PÅSKDAGEN

Krisus är uppstånden
10 Högmässa, Imberg. Stensjö kyr-

kans körer, P Spjuth, trumpet

17 Annandag Påsk
Möte m den uppståndne

10 Högmässogudstjänst
Imberg

23 2:a sönd i påsktiden
Påskens vittnen

10

18

Högmässa med konfir
mation, Imberg
Musikgudstjänst*

14
16

Lackarebäckshemmet*
Messy Church*
Imberg 

30 3:e sönd i påsktiden
Den gode herden

10 Högmässa
Risenfors

Maj Stensjökyrkan Gunneboparken
7 4:e sönd i påsktiden

Vägen till livet
10 Högmässa, Risenfors

Flickkören, Pojkkören
15 Pilgrimsgudstjänst* 

Risenfors – Kvarnbydagen

13 lördag 11 Konfirmationsgudstjänst
Imberg & Åberg

14 5:e sönd i påsktiden
Att växa i tro

10 Högmässa
Imberg

16 Pilgrimsgudstjänst*
Imberg

21 Bönsöndagen
Bönen

10

18

Högmässa, Risenfors
Soft & Swing jazzgrupp
Musikgudstjänst*

16 Pilgrimsgudstjänst*
Risenfors

25 Kristi himmelsf. d.
Herre över allting

07 Gökotta i Gunnebo parken 
Risenfors. Kyrkokören

28 Söndagen f. Pingst
Hjälparen kommer

10 Högmässa
Imberg

16 Pilgrimsgudstjänst
Merkander

Juni Stensjökyrkan Pilgrimsgudstjänst
4 Pingstdagen

Den heliga Anden
10 Högmässa, Rappmann

Lommebôs
16 Pilgrimsgudstjänst*

Merkander

* Se föregående sida!


